


**Alon Holding ApS**  
Johnstrups Alle 6, 2. tv., 1923 Frederiksberg C

CVR-nr. 36 70 39 70

**Årsrapport**

**1. april 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017.

  
\_\_\_\_\_  
Alon Bruchiel Ekelund  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



---

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Alon Holding ApS  
Johnstrups Alle 6, 2. tv.  
1923 Frederiksberg C

CVR-nr.: 36 70 39 70  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. april - 30. september

**Direktion**

Alon Bruchiel Ekelund

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, salg- og markedsføring af IT-ydelser samt at eje virksomheder med disse formål, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -115 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	1/4 2015	- 30/9 2016
<b>Bruttotab</b>		<b>-2.288</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-112.748
1 Skat af årets resultat		71
<b>Årets resultat</b>		<b>-114.965</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-112.748
Disponeret fra overført resultat		-2.217
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-114.965</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
Note		<u>30/9 2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>428.852</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>428.852</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>428.852</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>26.494</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>26.494</u>
	Likvide beholdninger	<u>711</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.205</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>456.057</u></b>

**Balance**

---

	30/9 2016
<b>Passiver</b>	
Note	<u>30/9 2016</u>
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	218.846
3 Overført resultat	<u>-2.217</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>266.629</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	<u>-71</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>-71</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	<u>189.499</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>189.499</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>189.499</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>456.057</b></u>



## Noter

	1/4 2015 - 30/9 2016			
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Årets regulering af udskudt skat	-71			
	<u>-71</u>			
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Tilgang i årets løb	210.006			
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<u>210.006</u>			
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-112.748			
Andre kapitalbevægelser 1	331.594			
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<u>218.846</u>			
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<u>428.852</u>			
<b>3. Egenkapital</b>				
	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
	<b>Virksomheds- kapital</b>			
	<b>Overført resultat</b>			
	<b>I alt</b>			
Egenkapital 1. april 2015	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-112.748	-2.217	-114.965
Bevægelse 1	0	331.594	0	331.594
<b>Egenkapital 30. september 2016</b>	<u>50.000</u>	<u>218.846</u>	<u>-2.217</u>	<u>266.629</u>